

Recebemos os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.  
NOME: SANTA CASA DE MIS DE TAQUARITUBA

VALOR: 561,02

Filial 1  
NF-e  
Nº 000.311.159  
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



IRMAOS SOLDERA LTDA

RUA PEDRO BERGAMO - 235 - CENTRO  
TAGUAI - SP - 18.890-000  
Tel.: 1433869020 - Fax.: 1433869020

DANFE

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

0- ENTRADA  
1- SAÍDA

1

Nº 000.311.159

SÉRIE 1  
FL 01/01

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e

35-2102-47.599.980/0001-54-55-001-000.311.159-180.969.630-1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135210206491326 24/02/2021 16:41:32

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

677000942112

I. E. DO SUBS. TRIBUTARIO

CNPJ

47.599.980/0001-54

DESTINATÁRIO REMETENTE

SOME/RAZÃO SOCIAL

SANTA CASA DE MIS DE TAQUARITUBA

(29723)

CNPJ/CPF

45.437.175/0001-07

DATA DA EMISSÃO

24/02/2021

ENDEREÇO

RUA MAL FLORIANO PEIXOTO - 95 - sem complemento

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

18.740-000

DATA DE SAÍDA

24/02/2021

MUNICÍPIO

TAQUARITUBA

FONE/FAX

1437621700

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

16:41:24

FATURA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	623,35
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	62,33	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	561,02

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMISSOR 1 - DESTINATÁRIO 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9		DBB1218	SP	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
12			14,160	0,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST CSOSN	CFOP	UN.	QUANTIDADE	V. UNIT.	V. DESC.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
53034	TUBO ESGOTO 40MM BARRA 6M TIGRE	39172300	060	5405	BR	3,0000	46,03	13,81	124,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53037	TUBO ESGOTO 50MM BARRA 6M TIGRE	39172300	060	5405	BR	2,0000	78,10	15,62	140,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53057	TUBO SOLDAVEL 25MM BARRA 6M TIGRE	39172300	060	5405	BR	4,0000	31,73	12,69	114,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94300999	CAIXA SIFONADA D100XA100XS50 GRELHA QUADRADA INOX TIGRE	39174090	060	5405	PC	3,0000	67,38	20,21	181,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

140,25

TERCEIRO SETOR  
P.M.C.M. 001/2021  
Termo de Colaboração

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Gerado Apartir do(s) Documento(s): 87659 (10) PED-87659 Carga: 113427  
Nota Gerada do Carrinho Nro: 526709  
Informação complementar

End. Entrega: RUA MAL FLORIANO PEIXOTO, 95 SEM COMPLEMENTO / CENTRO / TAQUARITUBA-SP / CEP 18740000 Info  
rmação complementar  
Vendedor: HENRIQUE DOS SANTOS ALVES SANTINONI  
Op. não presencial, Outros

RESERVADO AO FISCO